2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 мая 2020 года                                                                                                                         № 695
О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска

от 11.12.2019 № 2656 «Об утверждении
административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на установку

и эксплуатацию рекламных конструкций,

аннулирование таких разрешений»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Югорска от 21.09.2018 № 2582 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 11.12.2019 № 2656 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений» следующие изменения:

1.1. Пункт 25 изложить в следующей редакции:

«25. Оснований для приостановления в предоставлении муниципальной услуги законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры не предусмотрено.».

1.2. В пункте 40:
1.2.1. По тексту слова «, уведомления об оставлении заявления без рассмотрения» исключить.

1.2.2. В абзаце третьем слова «, за подготовку уведомления об оставлении заявления без рассмотрения» исключить.

1.2.3. Абзац одиннадцатый признать утратившим силу.

1.2.4. В абзаце четырнадцатом слова «, уведомление об оставлении заявления без рассмотрения (приложение 5)» исключить.
1.3. По тексту пункта 41 слова «, уведомления об оставлении заявления без рассмотрения», «, уведомление об оставлении заявления без рассмотрения» исключить.
1.4. Приложение 5 признать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Югорска                                                                                                А. В. Бородкин
«В регистр»